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Santarome 

Immunit’ Bio  

Gummies 

 
Défenses immunitaires* 

 
La formule des Gummies Immunit’ Bio est composée d’Éleuthérocoque, qui soutient les défenses de 
l’organisme, d’Échinacée, qui stimule les défenses immunitaires et de Sureau, riche en antioxydants, qui 
renforce le système de défenses naturelles. 
 
Pour une efficacité renforcée, cette formule est complétée par un trio de bourgeons Bio : Églantier, Aulne 
glutineux et Cassis. 
 
*L’Éleuthérocoque soutient les défenses de l’organisme. 
 

INGRÉDIENTS (mg par dose journalière): 
 

Sirop de glucose Bio** - sucre de canne Bio** - extrait sec de racine d'éleuthérocoque Bio** (Eleutherococcus 
senticosus Rupr. et Maxim.) (150) - agent gélifiant : pectine - acidifiant : acide citrique - macérats glycérinés Bio** 
[eau, glycérine, éthanol, bourgeon de feuille d'aulne Bio** (Alnus glutinosa (L.) Gaertn.) (10), bourgeon de feuille 
de cassis Bio** (Ribes nigrum L.) (10), jeune pousse d'églantier Bio** (Rosa canina L.) (10)] – arôme naturel de 
pamplemousse - extrait sec de racine d'échinacée pourpre Bio** (Echinacea purpurea (L.) Moench) (10) – poudre 
de jus concentré de fruit de sureau Bio** (Sambucus nigra L.) (10) - concentré de carotte Bio** (Daucus carota 
L.) et pomme Bio** (Malus domestica Borkh.) – concentré de betterave rouge Bio** (Beta vulgaris L.) et carotte 
Bio** (Daucus carota L.) - agent d'enrobage : cire de carnauba Bio**. 

**Ingrédients issus de l’agriculture Biologique 

ALLERGENES: sans gluten 
 
INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 
 

 
POIDS NET : 150 g 
 
UTILISATION ET CONSERVATION 
 

Prendre 2 gummies par jour le matin 
 

Ce complément alimentaire ne doit pas se substituer à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Ne pas 
dépasser la dose journalière recommandée. Tenir hors de portée des jeunes enfants. Ne pas utiliser chez les enfants de moins 
de 12 ans, les femmes enceintes ou allaitantes. À conserver dans un endroit frais et sec, à l’abri de la lumière, de la chaleur et 
de l’humidité. 

 


